odiu, inimicitia, discordia, indigètia, desiderium, & c. eiusmodi. Tusc. q. lib. 4.17
ipsa declinatio ad libidinem fingitur. id est, vt Cicero interpretatur, sine causa. lib. 1. de Fini. 15
libidinè verò laudare cuius est libidinis? Tusc. q. lib. 4.44
in libidine esse peccatum est, etiam sine effectu. de Fini. lib. 2.16
libidine furètes poctarū dei. de Nat. d. 1.31
libidine nihil immanius. 1. de Leg. 38
libidine voluptatum ferri. Tusc. q. lib. 3.4
libidines effluit in omni intemperantia. de Nat. deo. 1.31
libidines mixtæ commiscendorum corporum in mare & in formina cernuntur in bestis. 2. de Nat. deo. 97
cuius voluptatis auidæ libidines temerè & effrenatæ ad potuendum incitantur. Cat. 36
libidines sunt consecratrices voluptatis. Offi. 3.162
libidinibus se totum dedere. Tusc. q. lib. 1.59
quis enim potest, in quo libido cupiditas ve sit, non libidinofus & cupidus esse? & c. Tusc. q. lib. 4.46
libanto publicè sacerdotes certas fruges, certisque baccas certis sacrificiis ac diebus. 2. de Leg. 17
libare ex omnibus quodcumque maxime specie veritatis mouet. Tusc. q. lib. 5.60
libra Critolai. Tusc. q. lib. 5.38
unde terra, & quibus librata ponderibus. Tusc. q. lib. 5.51
libramentum. Acad. q. ed. 1. lib. 2.107
licuit esse octioso Themistodli. Tusc. q. lib. 1.27
sed, quod inter nos dicere liceat, ne tu qui de intelligis, per parenthesin, pro, quod inter nos dicere possumus. de Nat. d. 1.52
id enim licere dicimus, quod cuique conceditur. Tusc. q. lib. 5.41
licere populo satis est. 3. de Leg. 34
omnino hæc licentia à Democrito. de Nat. deo. 1.75
licitiæ templum exadificatum in sedibus Larium familiarium Ciceronis. 2. de Leg. 41
nobis autem nostra academia magnam licentiam dar. Offi. 3.26
õ licentiam iocularẽ. Fat. 12
homo ad scribendi licentiam liber. de Nat. deo. 1.86. magis quam facetus.
qui eandem licentiam scribendi sibi permitti volunt. Tusc. q. lib. 1.5
si cta credimus licentia fabularum. de Nat. deo. 2.5
at, quam licentia? de Nat. deo. 1.77
licitoribus atque accenso in funere vtatur. 2. de Leg. 57
lignum quodcumque voluerit vno è ligno dedicato. 2. de Leg. 43
bello Ligustico Q. Maximus dedicauit templum Honoris & Virtutis. de Nat. deo. 2.44
siquidem bene meritis de patria quasi limes ad cali aditum patet. Som. Scip. 28
λήματα διαλεκτικῶν vocant summptiones. Diuin. lib. 2.84
limare politius. Acad. q. ed. 2. li. 1.2. *ματρω*
ἐλπίδος de libris seu scriptis dictum, pro quo paulò post dicit, Accuratius tractare, nec de manibus vnquam deponere, quum veritas ipsa limatur in disputatione. Offi. 2.49
limatus moribus domesticis ac nostrorū hominum vrbaniatate. 2. de Nat. deo. 54
linceus mille & octingenta stadia quod abesse videbat. Acad. q. ed. 1. lib. 2.73. vide Valerium Maximum lib. 1.